МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 Р.П. ДЕРГАЧИ»

ПРИКАЗ

29.10.2018 г.                                                                                                          №334

О итогах школьного этапа Президентских состязаний

В соответствии с планом работы спортивного клуба школы с 20 по 25 октября 2018 года в

школе состоялся школьный этап Президентских состязаний. По итогам данного

мероприятия

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги и наградить на линейке грамотами победителей спортивного

многоборья (тесты): Ячменѐв Никита (5А), Бадаев Иван (5Б класс), Шутова

Александра (5А класс), Кадралиева Оксана (5Б класс), Филоненко Владимир (6-й

класс), Горская Анна (6-й клас), Глазков Руслан (7-й класс), Мамышева Валерия (7-

й класс), Ертыгаев Артѐм (8-й класс), Криволапова Кристина (8-й класс), Куликов

Олег (9-й класс), Курбанова Екатерина (9-й класс), Базаралиев Рустам (10-й класс),

Кравченко Александра (10-й класс), Алимов Ринат (11-й класс), Яковлева Дарья

(11-й класс).

2. Утвердить итоги и наградить грамотами победителей теоретического конкурса:

среди 5-6 классов – класс-команду 6-го класса, среди 7-8 классов – класс-команду

7-го класса, среди 9-11 классов – класс-команду 9-го класса.

3. Утвердить итоги и наградить на линейке грамотами победителей творческого

конкурса среди 5-8 классов – класс-команду 6-го класса (классный руководитель

Жакбалеева Талшинай Муратовна).

4. Утвердить итоги и наградить на линейке грамотами победителей дополнительных

спортивных соревнований: по волейболу – команду 8-го класса, команду 11-го

класса, по баскетболу – команду 8-го класса, команду 10-го класса, по шахматам –

Кириченко Кирилла (9 класс), Ляхова Даниила (9 класс), по шашкам – Курбанову

Екатерину (9 класс), Мамышева Дмитрия (9 класс),  по дартсу -  Зайтешеву Динару

(11-й класс), Яковлеву Дарью (11-й класс).

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по

ВР Шабаеву Татьяну Михайловну.

Директор школы:                      Н.И. Маляр

С приказом ознакомлены и согласны:

Ф. И. О. Дата Подпись Ф. И. О. Дата Подпись

А.О. Кириченко                                     Т.М. Шабаева

В.В. Кириченко   С.А. Самойлова

Г.В. Шевцова   А.Б. Адылгиреева

Д.Х. Солдатова   Н.Н. Склярова

Е.Р. Яким                                                     В.А. Козел

Т.М. Жакбалеева   Е.К. НАсанов